
Program 
No プログラム 出場者 所要時間 終了時刻 

1 開会式8：40開始（含，チアリーディング・應援團） 全 0:30 9:10 

2 JUMPING☆FUZOKU 中全 0:15 9:25 

3 台風の目 高Ⅱ 0:10 9:35 

4 ラッキーアスレチック 高Ⅰ 0:13 9:48 

 小休憩  0:03 9:51 

５ チアリーディング合同  0:05 9:56 

６ 綱引き 中高選 0:10 10:06 

７ 玉入れ 中高選 0:10 10:16 

8 午前雪合戦  高全A 0:13 10:29 

 小休憩  0:03 10:32 

９ 君たちは誰を借りるか 中選  0:15 10:47 

10 昼ポン   0:08 10:55 

11 援ぽん  0:20 11:15 

12 マスゲーム（太陽）   0:20 11:35 

13 マスゲーム（月）   0:20 11:55 

 昼休憩   0:50 12:45 

 中間得点発表  0:03 12:48 

14 應援團   0:15 13:03 

15 ラッキー列車が発車します、ご注意ください！ 中全 0:15 13:18 

  小休憩   0:03 13:21 

16 午後雪合戦 高全B 0:13 13:34 

17 速達！FZK宅配便 中選 0:15 13:49 

18 借チャギントン 高Ⅲ 0:13 14:02 

 小休憩   0:03 14:05 

19  チアリーディング（夕ポン）   0:07 14:12 

20 中学HRリレー 中選 0:15 14:27 

21 高校HRリレー 高選 0:23 14:50 

22 閉会式 全 0:17 15:07 

※所要時間・終了時刻はあくまでも予定です。 


